СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(V созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания V (5) созыва

№ 7                                             с.Каракашлы                      22 октября 2025 г.

О сложении полномочий депутата  Совета Каракашлинского сельского

поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

по Каракашлинскому одномандатному избирательному округу № 4

Рассмотрев заявление о сложении полномочий по собственному

желанию депутата Совета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан по

Каракашлинскому одномандатному избирательному округу № 4 Гараева

Рамиса Нафисовича, в соответствии с п.2 ст.30  Федерального закона от

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 45 Устава

муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение» Совет

Каракашлинского  сельского поселения Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан по Каракашлинскому одномандатному

избирательному округу № 4 Гараева Рамиса Нафисовича в связи с

отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала

органов государственной власти и местного самоуправления

«Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/.

4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                     М.Н.Мусин